[image: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	212

	с. Перегребное

 О внесении изменений в сводную роспись
        расходов бюджета сельского поселения
        Перегребное

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 26  решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 25 декабря 2024 года № 60 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Перегребное на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
     1.Финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Перегребное внести изменения в сводную роспись расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и не программным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Перегребное в ведомственной структуре расходов на 2025 год, согласно приложению.
     2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное  Блохину А.Н.

               Глава сельского поселения Перегребное                          А.А.Пиндюрин

							 Приложение                                                                      к постановлению  администрации
                                                           сельского  поселения Перегребное
                                                                                               от 02.12.2025 г. №212

Изменения в сводную роспись расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и не программным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения  Перегребное в ведомственной структуре расходов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Подраздел 0203 «Мобилизационная  и вневойсковая подготовка»
Целевая статья 4040051180 " Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов "
Вид расходов 121 " Фонд оплаты труда государственных(муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

+21493,11

Подраздел 0203 «Мобилизационная  и вневойсковая подготовка»
Целевая статья 4040051180 " Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов "
Вид расходов 129 " Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

-21493,11

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 4010059300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния "
Вид расходов 121 " Фонд оплаты труда государственных(муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

-8682,78

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 4010059300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния "
Вид расходов 129 " Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

+2717,93

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 4010059300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния "
Вид расходов 244 " Прочая закупка товаров, работ и услуг "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

+5964,86

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 40100D9300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "
Вид расходов 121 " Фонд оплаты труда государственных(муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

-686,00

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 40100D9300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "
Вид расходов 129 " Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

-5614,52

Подраздел 0304 «Органы юстиции»
Целевая статья 40100D9300 " Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "
Вид расходов 244 " Прочая закупка товаров, работ и услуг "
 руб.
	          Наименование прямых получателей
	Бюджетные ассигнования,
4 квартал 2025 года

	Администрация сельского поселения Перегребное

+6300,52

image1.jpeg